«МАРИЕЦ ЯЛ                                      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                                      ШОТАН ИЛЕМ»                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                      ОБРАЗОВАНИЯ

                     ОБРАЗОВАНИЙ                                                   МАРИЙСКОЕ
       ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПУНЧАЛ                                                             РЕШЕНИЕ

третий созыв
XXXV (очередная) сессия
от 17 июня 2019 года  № 250

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Марийское  сельское поселение » за 2018 год
Принимая во внимание рекомендации публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Марийское  сельское поселение»за 2018 год» Собрание депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» р е ш а е т:

1.Рекомендации публичных слушаний по проекту решения депутатов «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Марийское сельское поселение» за 2018 год принять к сведению.

2.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Марийское сельское поселение» за 2018 год с превышением доходов   над расходами  (профицит) в сумме 259,8 тыс. рублей:

2.1 Доходы в сумме 4094,9 тыс. рублей, в том числе  по налоговым и неналоговым  доходам в сумме 395,9 тыс. рублей и безвозмездным поступлениям  из бюджета  МО «Мари-Турекский муниципальный район» в сумме 3699,0 тыс. рублей,  согласно приложению №1.

 2.2 Расходы   в сумме 3835,1 тыс. рублей по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов,  согласно приложению №2.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по налогам, платежам, экономическим, аграрным вопросам  и собственности. (Егорова И.П.)
Председатель Собрания  депутатов

муниципального образования

«Марийское сельское поселение»                                               И.З.Халитов